
UCHWAŁA Nr LI/278/14
Rady Gminy Bukowsko

z dnia 29 PAŹDZIERNIKA  2014 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm) 

Rada Gminy Bukowsko

uchwala co następuje :

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy  na rok 2014:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2014 o kwotę                          58 675,00 zł
z tego:
- dochody bieżące
a) Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem     21 000,00 zł
z tego:

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych                                                                        16 000,00 zł
                          § 0500- podatek od czynności cywilno-prawnych                          16 000,00 zł

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw                                                                              5 000,00 zł
                          § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu         4 000,00 zł
                          § 0690- wpływy z różnych opłat                                                       1 000,00 zł
/ koszty upomnień wysłanych na zaległości w opłacie za wywóz odpadów/

b) Dział 801- Oświata i wychowanie                                                                       33 675,00 zł
z tego:
Rozdział 80104- Przedszkola                                                                                      25 000,00 zł
                         § 0970- wpływy z różnych dochodów                                               25 000,00 zł
/ dochody z opłaty stałej za przedszkole/

Rozdział 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne                                                       8 000,00 zł
                         § 0970- wpływy z różnych dochodów                                                 8 000,00 zł
/ dochody z opłaty stałej/

Rozdział 80195- Pozostała  działalność                                                                          675,00 zł
                         § 0970- wpływy z różnych dochodów                                                    675,00 zł    
Wkład własny uczestników projektu pn „ Odnaleźć siebie”  prowadzonego przez ZS w 
Nowotańcu.



c) Dział 852- Pomoc społeczna                                                                                    2 000,00 zł
Rozdział 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                                                                                                                   2 000,00 zł
                        § 0920- pozostałe odsetki                                                                      2 000,00 zł
/ odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych należne budżetowi państwa/ 

d) Dział 926- Kultura fizyczna                                                                                    2 000,00 zł
Rozdział 92601- Obiekty sportowe                                                                               2 000,00 zł
                         § 0970- wpływy z różnych dochodów                                                  2 000,00 zł
/ zwrot kosztów za energię elektryczną w szatni Bukowsko/                                        

§ 2

1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych na rok 2014:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
010

01042
Rolnictwo i łowiectwo
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
a) wydatki majątkowe
- inwestycje i wydatki inwestycyjne

15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00

600
60078

Transport i łączność
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
a) wydatki majątkowe
- inwestycje i wydatki inwestycyjne

10 900,00
10 900,00
10 900,00
10 900,00

750
75023

Administracja publiczna
Urzędy miast i gmin
a) wydatki bieżące
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4 100,00
4 100,00
4 100,00
4 100,00

4 100,00

757
75702

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst
a) wydatki bieżące
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10 000,00
10 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

801
80104

Oświata i wychowanie
Przedszkola 
a) wydatki bieżące                                                   
- wydatki jednostek budżetowych                           
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   
Refundacja koszów uczęszczania dzieci z 

5 675,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

5 000,00



80195

terenu gminy Bukowsko do przedszkoli na 
terenie innej Gminy

Pozostała działalność
a) wydatki bieżące                                                   
- wydatki jednostek budżetowych                           
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   

Wydatki z wkładu uczestników projektu 
pn „ Odnaleźć siebie”  prowadzonego przez ZS w 
Nowotańcu

675,00
675,00
675,00

675,00

851
85154

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
a) wydatki bieżące
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

4 000,00

852
85212

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego           
a) wydatki bieżące
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
                                                            

2 000,00
2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

854
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
a) wydatki bieżące
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 065,00
7 065,00
7 065,00
7 065,00

900
90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
a) wydatki bieżące
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

a) wydatki majątkowe
- inwestycje i wydatki inwestycyjne

27 065,00
27 065,00
7 065,00
7 065,00

7 065,00

20 000,00
20 000,00

921
92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
a) wydatki majątkowe
- inwestycje i wydatki inwestycyjne

Modernizacja biblioteki w Nowotańcu

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



926
92601

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
a) wydatki majątkowe
- inwestycje i wydatki inwestycyjne

32 000,00
32 000,00
32 000,00
32 000,00

RAZEM 100 740,00 42 065,00

1. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1.

Tabela nr 1

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia

010 01042 6050 15 000,00

600 60078 6050 10 900,00

750 75023 4260 4 100,00

757 75702 8110 10 000,00

801 80104 4330 5 000,00

80195 4210 675,00

851 85154 4210 4 000,00

852 85212 4580 2 000,00

854 85415 3240 7 065,00

900 90015 4260 7 065,00

6050 20 000,00

921 92195 6050 25 000,00

926 92601 6050 32 000,00

Razem 100 740,00 42 065,00



§ 2

W Uchwale Nr  XLIII/240/14  XLIII/240/14  Rady Gminy Bukowsko z dnia 29 stycznia 2014 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

- paragraf 4 pkt.  1 otrzymuje brzmienie:
Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 884 012,89 zł i oraz łączną 
kwotę rozchodów  budżetu  w  wysokości  523  130  zł zgodnie  z  załącznikiem  do 
niniejszej uchwały

- paragraf 4   pkt. 2  otrzymuje brzmienie:
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rok  2014:
a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 138 380,00 zł
b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2 000 000 zł
c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie  523 130 zł, 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko.

§ 4

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



       Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/279/14

                                                                                                              Rady Gminy Bukowsko 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BUKOWSKO 
NA ROK 2014

1. DOCHODY OGÓŁEM 20 726 141,89 ZŁ

2. WYDATKI OGÓŁEM 21 087 024,78 ZŁ

3. DEFICYT ( 1-2)      360 882,89 ZŁ

4. PRZYCHODY BUDŻETU      884 012,89 ZŁ

§ 952- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     661 510,00 zł

§ 950- Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                 222 502,89 zł

5. ROZCHODY BUDŻETU  523 130,00 zł  

§ 992- Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów            523 130,00 zł

  z tego: 

            - spłata zaciągniętych kredytów i  pożyczek     523 130,00 zł


	Zwiększenia
	Zmniejszenia

